UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

 BAN CHỈ ĐẠO VĐ HMTN HUYỆN

Số:   19/BCĐ-VĐ HMTN

V/v triển khai hướng dẫn tôn vinh khen thưởng

người hiến máu tình nguyện và sự kiện toàn cầu

“Ngày Quốc tế Người hiến máu - 14/6”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày  10  tháng  02  năm 2023

 Kính gửi:   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - Thành viên BCĐ Vận động HMTN huyện;

 - Thành viên BCĐ Vận động HMTN các xã, thị trấn.

Căn cứ Hướng dẫn số 31/HD-BCĐ, ngày 08/02/2023 của Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lai Châu về việc tổ chức tôn vinh khen

thưởng người Hiến máu tình nguyện Lai Châu năm 2023 và sự kiện toàn cầu

“Ngày Quốc tế Người hiến máu - 14/6”.

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-HĐTĐKT, ngày 07/02/2023 của Hội đồng thi

đua khen thưởng huyện Tam Đường hướng dẫn khen thưởng phong trào tuyên

truyền, vận động hiến máu tình nguyện năm 2023.

Nhằm biểu dương, ghi nhận, tôn vinh các tập thể, cá nhân có nhiều thành

tích trong hiến máu và vận động hiến máu tình nguyện. Ban Chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện huyện đề nghị thành viên Ban Chỉ đạo vận động hiến máu

tình nguyện huyện, xã; Các cơ quan, đơn vị trong toàn huyện tổ chức rà soát các

tập thể, gia đình, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào hiến máu tình

nguyện đảm bảo các tiêu chí đề nghị khen thưởng của cấp tỉnh và UBND huyện;

họp xét và gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về cơ quan Thường trực Ban chỉ

đạo (Hội Chữ thập đỏ huyện) trước ngày 15/3/2023 và gửi bản mềm qua

hòm thư điện tử: gmail: hoictdtamduong@gmail.com (Ban Chỉ đạo sẽ
không nhận hồ sơ của các đơn vị nộp sau thời gian quy định trên) . Trong

quá trình triển khai thực hiện có gì vướng mắc liên hệ qua số điện thoại:

02133.879.044 hoặc đ/c Điệp DĐ: 0364.984.632.

Căn cứ nội dung công văn đề nghị các cơ quan, đơn vị; Thành viên Ban

Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện, xã, thị trấn tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);
- Như kính gửi;

- Lưu: Cơ quan TT.BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đoàn Hương Thơm

mailto:hoictdtamduong@gmail.com

		2023-02-10T09:11:35+0700

		2023-02-09T19:29:51+0700